[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 21.09.2023                                                                                                        № 1468

О внесении изменений в постановление администрации округа от 9 января 2023 года № 99 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения»

	В соответствии со ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложение 2 к постановлению администрации округа от 9 января 2023 года № 99 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» слова «Качанов С.А. – главный врач БУЗ ВО «Усть-Кубинская центральная районная» больница (по согласованию)» заменить словами «Спиров В.С. – исполняющий обязанности главного врача БУЗ ВО «Усть-Кубинская центральная районная больница» (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава округа                                                                                                      И.В. Быков

image1.png